KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

FAKULTAS TEKNIK

Jl. Prof. Dr. Ing. B. J. Habibie, Desa Moutong Kecamatan. Tilongkabila Kab. Bone Bolango Kode Pos 96119 Telepon (0435) 821125 Fax (0435) 821752 Laman: http://www.ft.ung.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO
Nomor: 64 /UN47.B5/KM/2020

TENTANG

PENETAPAN KEPENGURUSAN DAN PENGELOLAAN UNIT KERJASAMA DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2019-2023

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran unit Unit Kerjasama di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2019-2023 dibutuhkan kepengurusan dalam pengelolaan unit;
 - Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini, dianggap mampu dan memiliki tanggung jawab dalam kepengurusan yang dimaksud;
 - Bahwa untuk kepentingan butir a dan b di atas, perlu penetapan Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo;

Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 4301);
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembar Negara Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5336);
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
 - Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2004 tentang perubahan IKIP Gorontalo menjadi Universitas Negeri Gorontalo;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor: 11 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja (OTK) Universitas Negeri Gorontalo;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor: 82
 Tahun 2017 tentang STATUTA Universitas Negeri Gorontalo;
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 32029/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Gorontalo periode Tahun 2019-2023;
- Keputusan Rektor Universitas Negeri Gorontalo Nomor: 775/UN47/KP/2019 tanggal 22 November 2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo Periode Tahun 2019-2023.

Memperhatikan:

Sesuai hasil Rapat Kerja Pimpinan Universitas Negeri Gorontalo

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: PENETAPAN KEPENGURUSAN DAN PENGELOLAAN UNIT PENGUATAN KAPASITAS MAHASISWA DAN ALUMNI (PKMA) DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2019-2023.

KESATU

: Menetapkan pengelolaan unit penguatan kapasitas mahasiswa dan alumni (PKMA) di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2019-2023 yang komposisi dan personalianya sebagaimana terlampir;

KEDUA

: Biaya yang timbul akibat pelaksanaan surat keputusan ini dibebankan pada mata anggaran yang tersedia.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan diberikan kepada yang bersangkutan dan untuk diketahui pelaksanaanya dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Gorontalo

pada tanggal 17 Januari 2020

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO,

FAMIP 196807051997021001

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI

GORONTALO

NOMOR

: 64/UN47.B5/KM/2020

TANGGAL TENTANG

: 17 JANUARI 2020

PENETAPAN KEPENGURUSAN DAN PENGELOLAAN UNIT UNIT

KERJASAMA DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI

GORONTALO TAHUN 2020

Pelindung/Penasehat : Dr. Sardi Salim, M.Pd'

Pengarah

: Dr. Marike Mahmud, ST, M.Si

Tajuddin Abdilah, S.Kom, M.Cs

Ketua

: Idham Halid Lahay, ST, M.Sc

Sekretaris

: Rahmat Deddy Rianto Dako, S.T., M.Eng

Anggota

: Dr. Rahmani Kadarningsih, ST, MT

: Ade Irawaty Tolago, ST,MT

: Nikmasari Pakaya, S.Kom., M.T.

: Hasmah, S.Pd, M.Sn

: Nurnaningsih Nico Abdul, ST, MT

: Hendra Uloli, ST, MT

: Charles Mopangga, S.Pd

: Alan Tri Putra Amilie, A.Md., S.Kom

: Gersamata, A.Md., ST

Ditetapkan di Gorontalo

pada tanggal 17 Januari2020

AKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO,

FANNUES 196807051997021001